[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

26   декабря  2013 г.

          № 278-II

О комиссии Рязанской городской Думы

по контролю за достоверностью сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

На основании пунктов 3, 4 Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 13.12.2012 № 480-I, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Сформировать комиссию Рязанской городской Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее ‑ Комиссия) на срок полномочий Рязанской городской Думы второго созыва.

2. Определить состав Комиссии согласно приложению к настоящему решению.

3. Главе муниципального образования, председателю Рязанской городской Думы Кашаеву А.А. определить структурное подразделение аппарата Рязанской городской Думы, уполномоченное на обеспечение деятельности Комиссии.

4. Признать утратившим силу решение Рязанской городской Думы от 11.04.2013 № 81-I «О комиссии Рязанской городской Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы             Кашаева А.А.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                А.А. Кашаев